德华兔宝宝装饰新材股份有限公司 第八届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

德华兔宝宝装饰新材股份有限公司(以下简称"公司")第八届董事会第三次会议 于2023年9月28日以书面材料或电子邮件形式发出会议通知,于2023年10月9日在公司总 部会议室召开。会议应参加董事9名,实际参加董事9名。会议由董事长丁鸿敏先生主持, 本次会议的召开与表决程序符合《公司法》和《公司章程》等的有关规定。会议以投票 表决的方式通过如下决议:

一、以赞成票9票,反对票0票,弃权票0票,审议通过了《关于回购并注销离职人员已获授但尚未解锁的2021年限制性股票的议案》。

公司 2021 年限制性股票激励计划原激励对象因离职等原因不符合激励对象条件。 根据相关规定,其已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售,由公司以授予价格加上银行同期存款利息进行回购注销。董事会同意对 22 位因离职等原因不符合激励条件的原激励对象已获授但尚未解除限售的 660,000 股限制性股票进行回购注销,占公司目前总股本比例为 0.08%。公司独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

本议案尚需提交股东大会审议。

具体详见《关于回购注销部分限制性股票的公告》,公告全文刊登在同日的《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网(http://cninfo.com.cn)上。

二、以赞成票 9 票,反对票 0 票,弃权票 0 票,审议通过了《关于变更公司注册资本、修订<公司章程>并办理工商变更登记的议案》。

由于公司2021年限制性股票激励计划原激励对象因离职不符合激励对象条件,公司需回购注销限制性股票660,000股,占股权激励计划所涉及标的股票的2.28%,占公司目前总股本比例为0.08%。本次限制性股票回购注销完成后,公司总股本由839,806,372股减少至839,146,372股,公司注册资本由839,806,372.00元减少至839,146,372.00元。

结合公司实际情况,同意公司对《公司章程》的相关条款进行修改。

本议案尚需提交股东大会审议。

具体变更内容以工商变更登记为准。《公司章程》全文详见巨潮资讯网(http://cninfo.com.cn)上,《关于变更公司注册资本、修订〈公司章程〉并办理工商变更登记的公告》同时刊登在同日的《中国证券报》、《证券时报》上。

三、以赞成票8票,反对票0票,弃权票0票,审议通过了《关于增加2023年度日常关联交易预计额度的议案》

公司第七届董事会第二十二次会议、七届监事会十七次会议和2022年度股东大会审议通过了《关于2023年度公司日常关联交易的议案》,公司预计与浙江德清农村商业银行股份有限公司(以下简称"农商银行")发生日常关联交易(利息收入)600万元。根据实际业务开展需要,公司决定增加与农商银行的关联交易(利息收入)预计额度900万元(含)。公司独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

关联董事程树伟先生回避表决。

具体详见《关于增加2023年度日常关联交易预计额度的公告》,公告全文刊登在同日的《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网(http://cninfo.com.cn)上。

四、以赞成票9票,反对票0票,弃权票0票,审议通过了《关于制定〈独立董事工作制度〉的议案》

为完善公司治理结构,促进公司规范运作,现根据《中华人民共和国公司法》、中国证监会发布的《上市公司独立董事管理办法》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》等有关法律法规、规范性文件及《德华兔宝宝装饰新材股份有限公司章程》的有关规定,结合公司实际情况,特制定《独立董事工作制度》。

本议案尚需提交股东大会审议。

《独立董事工作制度》全文详见巨潮资讯网(http://cninfo.com.cn)上。

五、以赞成票9票,反对票0票,弃权票0票,审议通过了《关于召开2023年第二次 临时股东大会的议案》

同意于2023年10月25日(星期三)召开公司2023年第二次临时度股东大会。会议通知全文详见2023年10月10日的《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网上(http://www.cninfo.com.cn)上。

特此公告。

德华兔宝宝装饰新材股份有限公司 董事会 2023年10月10日